檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70168臺南市崇明路700號
承辦人：李蕙珍
電話：06-2907261
傳真：0
電子信箱：tnlisa60@tn.edu.tw

臺南市立崇明國民中學 書函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國115年2月2日
發文字號：崇明中教字第1150006555號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升教師生成式AI教學教師之能力，辦理此Gemini AI
進階研習，敬邀貴校教師參與並請核予公（差）假登記，

請查照。

說明：為提升教師生成式AI教學教師之能力，辦理此研習。

研習名稱：【精進數位】創新應用(資訊科技)- Gemini AI 進階 X
教案實作分享

─、研習內容：Google AI素養 ＆ Gemini & NotebookLM混搭應用

實作。

二、研習時間：115年2月10日(二)下午1:00至4:00。(研習時數3小
時)。

三、研習地點：崇明國中科學大樓二樓電腦教室二。

四、研習講師：資訊中心 陳文凱教師。

五、研習代碼：請逕自學習護照報名，代碼 314848 。
六、研習對象：歡迎台南市有興趣的教師參加。

七、研習人數：40人。

注意事項：請各校准予參加研習學員人員公（差）假登記。校內

車位有限，停滿後請停校外停車場。

相關事項聯絡人：崇明國中06─2907261轉817，李蕙珍組長。

正本：臺南市政府所屬各級學校

第 2 頁　共 2 頁

副本：本校教務處